
UCHWAŁA NR XXXIV/285/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkół 
podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkół podstawowych, 
których organem prowadzącym jest Gmina Iława, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły 
podstawowej, a także liczbę punktów przyznanych tym kryteriom oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym.

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym, dla kandydatów o których mowa w § 1, do pierwszej klasy danej szkoły 
podstawowej, której organem prowadzącym jest Gmina Iława, bierze się pod uwagę łącznie następujące kryteria 
wraz z przyznaną im odpowiednią liczbą punktów:

1) kandydat realizujący roczne przygotowanie przedszkolne w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym 
zorganizowanym w szkole podstawowej, funkcjonującym w miejscowości, w której znajduje się dana szkoła 
podstawowa – 9 punktów;

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej szkoły podstawowej – 6 punktów;

3) wielodzietność rodziny kandydata (więcej niż dwoje dzieci) – 5 punktów;

4) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 4 punkty;

5) rodzice lub jeden z rodziców kandydata jest zatrudniony w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły 
podstawowej - 2 punkty.

§ 3. W celu potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 2, rodzice, prawni opiekunowie lub osoby 
(podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem, składają odpowiednie oświadczenie, które dołączają do 
wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 9988F9E4-2FEF-4DE3-B066-38CC8631B0AB. Podpisany Strona 1




